miatec@miatec.cat 

Projectista: Gabriel Sánchez i Ruiz 

Enginyer de Telecomunicacions 

A.C.E.T. núm 2010 

2.4. Pressupost 

El pressupost previst per a l’execució de la memòria valorada és de  160.414,97 € + IVA, que fan un total 

de 194.102,11 €  (CENT NORANTA-QUATRE MIL CENT DOS euros AMB ONZE cèntims). 

Tanmateix, les actuacions descrites a aquesta memòria s’executaran en diverses fases, els imports de les 

quals es desglossen a l’Apèndix de l’apartat 9 d’aquesta memòria. 

2.5. Termini d’execució

[...]

El detall econòmic de cadascuna de les partides es troba a l’Annex de Pressupost. 

Així doncs, el pressupost per l’execució de totes les actuacions descrites és: 

El pressupost previst per a l’execució de la memòria valorada és de  160.414,97 € + IVA, que fan un total 

de 194.102,11 €  (CENT NORANTA-QUATRE MIL CENT DOS euros AMB ONZE cèntims). 

Gabriel Sánchez i Ruiz 

Enginyer de Telecomunicacions 

A.C.E.T. núm 2010 

Pressupost d'execució material (P.E.M.) 134.802,50 € 

Despeses generals  (13%) 17.524,33 €    

Benefici industrial (6%) 8.088,15 €